
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL SOCIALINĖS REABILITACIJOS PASLAUGŲ NEĮGALIESIEMS 

BENDRUOMENĖJE PROJEKTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO 2021 METAMS 

 

2020 m. gruodžio 16 d. Nr. AV-1313 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro  2020 m. rugsėjo 30 d. 

įsakymu Nr. A1-906 ,,Dėl Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje 2021 

metų projektų atrankos konkurso organizavimo nuostatų patvirtinimo“ 41, 44 punktais, 

atsižvelgdamas į Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų vertinimo 

ir atrankos komisijos 2020 m. gruodžio 14 d. protokolo Nr. NSP-3 duomenis: 

1. T v i r t i n u Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje projektų 

lėšų paskirstymą 2021  metams: 

 

Eil. 

Nr. 

Finansuojamų projektų sąrašas  Surinktas 

balų 

vidurkis 

Prašoma 

suma 

(Eur) 

Siūloma skirti suma 

(Eur) 

1. Rokiškio rajono klubas ,,Artritas“, 

173727158, ,,Pabūkime ir sveikime 

kartu“ 

 

40,00 31421,00 17500, 00,  

iš kurių savivaldybės 

biudžeto lėšos –  10424,00 

Eur  

2. Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija, 

173738368, ,,Stenkimės būti sveiki“ 

41,50 20780,00 18000,00 

3 Viešoji įstaiga LASS šiaurės rytų 

centras, 248161410, ,,Blogai matau – 
gerai jaučiuosi“ 

42,00 18000,00 14951,00 

4. Viešoji įstaiga Pagalbos ir informacijos 

šeimai tarnyba (Rokiškio užimtumo 

kambarys), 301790792, ,,Asmenų, 

turinčių psichikos negalią įtraukti į 

užimtumą ir visuomenės gyvenimą“ 

42,5 13165,00 12049,00 

 Iš viso  83366,00 62500,00 

             2. P a v e d u Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo pavaduotojai Zitai 

Čaplikienei, atsakingai už projektų konkursų organizavimą ir administravimą, užtikrinti tinkamą  

nuostatų įgyvendinimą, finansuojant projektus. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  
 

Administracijos direktorius                                                                     Andrius Burnickas                                                    

                       

Zita Čaplikienė 


